Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

депутата СНД  Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области 

и членов его семьи
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года
	Ф. И. О.
	Должность
	Деклариро​ванный
годовой доход за 2016 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг,акций

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна

расположе​ния
	Транс​портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Аксененко С.В.
	Заместитель начальника

 ПЧ -65 ГПС с. Лосево

Павловского района 
	501 340,00
	Земельный участок
Квартира
	1300

72,7
31,2

32,8

	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой Ниссан Альмера
	Земельный участок
Квартира

Жилой дом
	1300

72,7
31,2

32,8

100

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	супруга
	
	242946,00
	Земельный участок

Квартира


	1300

72,7

31,2

32,8
	Россия

Россия
Россия

Россия
	ВАЗ - 111930
	Земельный участок

Квартира

Жилой дом
	1300

72,7

31,2

32,8

100
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	1330,00
	Земельный участок

Квартира


	1300

72,7


	Россия

Россия
	Не имеет
	Земельный участок

Квартира

Жилой дом
	1300

72,7

31,2

32,8
100
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	

	дочь
	
	Не имеет
	Земельный участок

Квартира


	1300

72,7


	Россия

Россия
	Не имеет
	Земельный участок

Квартира

Жилой дом
	1300

72,7

31,2

32,8
100
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	


